REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA HIMARFE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.& [\ i prot. Himaré, mé¢ O3, |2 .2025

VENDIM

Nr.AR ,Date 2. (/2025

PER
“MIRATIMIN MBI DHENIEN E BURSES PER ARSIMIN E MESEM PROFESIONAL,
NXENESIT AMARJO ADNANT BARJAMAJ , PER VITIN SHKOLLOR 2025-2026%.

NEé bazé té, ligjit nr.139 /2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, Vendimit t&¢ Késhillit t&
Ministrave nr.666, daté 10.10.2019 “Pér kuotat financiare t€ ushqimit né mensa e konvikte dhe
pércaktimi 1 kritereve pér pérfitimin e bursave e t& pagave pér nxénésit e asrsimit parauniversitar
né insitucionet arsimore publike”, kérkesés nr. mé daté 15.10.2025, ka marré né dorézim kérkesén
e nxénésit Amarjo Adnant Barjamaj pér bursé profesionale, si dhe né relacionin e paragitur nga
Drejtoria Juridike, me propozim té Kryetarit t&€ Bashkisé Himaré prané Késhillit Bashkiak Himaré:
Késhilli Bashkiak Himaré né mbledhjen e datés 26.11.2025, miratoi me 15 (pesémbédhjeté) vota
pro, 0 (zero) kundér, 0 (zero) abstenim dhe si mé poshté::

VENDOSI:

1. T& miratojé kérkesén pér bursé t& nxénésit z. Amarjo Adnant Barjamaj né shkollén e
mesme industriale “Pavarésia” Vloré , ti jepet bursé e ploté.

2. Ngarkohet Drejtoria e ¢éshtjeve sociale, arsimit dhe rinisé si dhe Drejtoria e financés dhe
e planifikimit t& buxhetit pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, neni 55, t€ ligjit nr.139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, t& ndryshuar.
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